. . . F<_>rm No. 3370-146 Rev A
Kit d'éclairage routier et d'homologation

mRO® Pulvérisateur de gazon Multi-Pro® 5800
N° de modéle 41603

Manuel de l'utilisateur

Mise en service

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

>}
-
[}

Procédure Description Utilisation

Phare

1 Adaptateur de faisceau de cablage des
phares

Feu de position

Ecrou hexagonal & embase (3/8")
2 Etrier fileté

Plaque des indicateurs de direction
Rondelle plate

Ecrou hexagonal (#6 - 32)
Contre-écrou (6)

Vis cruciforme a téte tronconique (n° 6 Montez le module de commande des

3 x 2-1/2") clignotants.
Module de commande des indicateurs 1

de direction

Support de montage du module de 1
commande des clignotant

4 Contacteur de feux stop

Support de contacteur de feu stop
Module des clignotants
5 Ecrou hexagonal & embase (1/4")

Vis a embase a téte hexagonale 1
(1/4 x 3/4™)

Montez les phares.

Montez les feux de position.

N NN NN OODN N DN

Pose du contacteur de feux stop

Posez la centrale clignotante.

6 Interrupteur a bascule 1 Posez l'interrupteur a bascule.

Feu arriére 2

Vis a embase a téte hexagonale 4

(5/16 x 3/4") .

7 Ecrou & embase (5/16") 4 Montez les feux arriére.
Support de clignotant gauche 1
Support de clignotant droit 1

8 Serre-cable 10

Kit faisceau de cablage 1

Installez le faisceau de cablage.

© 2011—The Toro® Company Enregistrez votre produit a www.Toro.com. Traduction du texte d'origine (FR)
8111 Lyndale Avenue South Imprimé aux Etats-Unis
Bloomington, MN 55420 Tous droits réservés



Montage des phares

Piéces nécessaires pour cette opération:

2 Phare
2 Adaptateur de faisceau de cablage des phares
Procédure

1. Placez le pulvérisateur sur une surface plane et horizontale, serrez le frein de stationnement, arrétez la pompe,
coupez le moteur et enlevez la clé du commutateur d'allumage.

2. Enlevez les attaches qui fixent les phares au capot et déposez les phares.

3. Insérez les phares neufs (Figure 1) et fixez-les avec les attaches retirées a I'étape 2.

3
2

G016522

17
1. Phare droit (2) 7.
2. Vis a embase a téte hexagonale 8.
3. Interrupteur a bascule 9.
4. Faisceau de cablage 10.
5. Etrier fileté (4) 1.
6. Ecrou & embase (8) 12.

16 15
Figure 1

Plaque des indicateurs de direction (2) 13.
Feu de position (2) 14.
Vis cruciforme a téte tronconique (2) 15,
Module de commande des clignotants 16.

Ecrou hexagonal 17.

Support d'indicateur de direction

Contre-écrou

Rondelle plate (2)

Ecrou hexagonal. & embase
Module des clignotants

Adaptateur de faisceau de cablage des
phares




Remarque: Les lettres figurant sur les phares doivent étre verticales.

4. Branchez un adaptateur de faisceau de cablage (pris dans les pieces détachées) a chaque phare.

2

Montage des feux de position

Piéces nécessaires pour cette
opération:

Feu de position

Etrier fileté

2
8 Ecrou hexagonal & embase (3/8")
4
2

Plaque des indicateurs de direction

Procédure

Posez un feu de position de chaque coté de 'arceau de
sécurité, a 147 centimétres au-dessus du sol par rapport
au sommet du support, comme illustré a la Figure 1.

Remarque: Les verres jaunes de chaque feu doivent
étre orientés vers I'avant et étre placés en bas.

3

Montage du module de
commande des clignotants

Piéces nécessaires pour cette
opération:

Remarque: Utilisez ces boulons pour fixer le
support de montage du module de commande des
clignotants.

2. Retirez les 2 vis existantes du module de commande

et remplacez-les par les vis plus longues prises dans
les picces détachées (Figure 2).

—
Figure 2

1. Module de commande des 5. Support de montage du
indicateurs de direction module de commande des
clignotant

2. Vis cruciforme a téte 6. Rondelles plates

tronconique
3. Ecrous hexagonal. 7. Contre-écrous

4. Boulons (existants)

4

Rondelle plate

Ecrou hexagonal (#6 - 32)

2
2
2 Contre-écrou (6)
2

Vis cruciforme a téte tronconique (n° 6 x 2-1/2")

Pose du contacteur de feux
stop

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1 Module de commande des indicateurs de direction
1 Support de montage du module de commande des
clignotant
Procédure

1. Retirez les 2 boulons situés a gauche de la colonne
de direction (Figure 1).

1 Contacteur de feux stop
1 Support de contacteur de feu stop
Procédure

1. Déposez le contacteur et le support existants.

Remarque: Conservez les fixations pour un usage
ultérieur.




2.

1.

Posez le support du contacteur de feu stop sur le
cadre de la machine (Figure 3).

Figure 3

Contacteur de feux stop
feu stop

6

Pose de l'interrupteur a
bascule

Piéces nécessaires pour cette
opération:

|

| Interrupteur a bascule

2. Support de contacteur de

3. Fixez le contacteur de feu stop au support avec 2 vis,

4.

2 rondelles et 2 écrous hexagonaux sur la machine

(Figure 3).

Ajustez le support pour que le contacteur de feux
stop s'ouvre quand la pédale de frein est enfoncée
de 6 mm.

5

Pose du module des
clignotants

Piéces nécessaires pour cette
opération:

1 Module des clignotants

1 Ecrou hexagonal & embase (1/4")

1 Vis a embase a téte hexagonale (1/4 x 3/4")

Procédure

Fixez la centrale clignotante avec une vis a embase a téte
hexagonale et un écrou hexagonal a embase (Figure 1).

Procédure

1. Retirez l'obturateur qui masque l'un des trous
inutilisés dans le tableau de bord.

2. Insérez l'interrupteur a bascule (Figure 4).

W;_

Q G016777

Flgure 4

1. Interrupteur a bascule




7

Montage des feux arriére

Piéces nécessaires pour cette opération:

Feu arriére

2
4 Vis a embase a téte hexagonale (5/16 x 3/4")
4

Ecrou & embase (5/16")

1 Support de clignotant gauche

1 Support de clignotant droit

Procédure

1. Posez les supports des clignotants gauche et droit sur le support de rampe avec 4 vis a embase a téte hexagonale
et 4 écrous a embase hexagonaux (Figure 5).

G016524

Figure 5

1. Vis a embase a téte hexagonale 3. Feu arriére 5. Support de clignotant droit
2. Ecrou a embase 4. Support de clignotant gauche

Remarque: Si vous possédez d'anciennes rampes dépourvues de trous prépercés, vous devrez percer 2 trous
pour chaque support de clignotant, comme illustré a la Figure 6.




Figure 6

G016778

1. 199 mm 3. 57 mm
2. Percez 2 trous (8 mm de diamétre) ici 4. 51 mm

2. Posez les feux arriere sur les supports de clignotants (Figure 5).

Remarque: Placez les verres jaunes de chaque feu de positon a l'extérieut.

8

Installation du faisceau de
cablage

Piéces nécessaires pour cette
opération:

10 Serre-cable

1 Kit faisceau de cablage

Procédure

1. En partant de l'arriere du siege du conducteut,
acheminez le connecteur des feux arriére vers l'arriére
de la machine.

Remarque: Faites passer le faisceau de cablage
sur le coté droit du cadre, vers l'arriére, et au-dessus
du cadre derriere le siege.

2. Faites passer le reste du faisceau de cablage sous
le siege, sous le panneau de plancher, dans le trou
central du panneau de plancher, pres des flexibles
hydrauliques, jusqu'a I'emplacement du contacteur
derriere le tableau de bord.

Remarque: Maintenez toujours une distance
minimale de 5 centimeétres entre le faisceau de
cablage et le systeme d'échappement.

3. Lors de l'acheminement du faisceau de cablage,
connectez les éléments suivants a leurs connecteuts
respectifs sur le faisceau :

* phares

* feux de position

* module de commande des clignotants
¢ contacteur de feux stop

¢ centrale clignotante

* commutateur principal

* feux arric¢re

Localisez le connecteur du kit sur le faisceau de
cablage principal, derriére le tableau de bord, et
branchez le connecteur du faisceau de cablage du kit
au connecteur d'alimentation du faisceau de cablage
principal.

Fixez le faisceau de cablage avec des serre-cables en
veillant a ne l'appuyer sur aucune arétes vives et a
I'éloigner des pieces mobiles.

Vérifiez le bon fonctionnement de tous les éclairages.



Schémas

1> 3HL NI d3dN7TONI LON 34V
LHOIT 31V71d ISN3OIT ANV HOLIMS NHOH 3HL

1HOIM 31V1d 3SN30N

o
ocm

—— A

HOLIMS NHOH

—Y4—o A

HOLIMS Irvdg

G016779

g NHNL/ONINEVM " 30010 8o
E] aNNa¥s 8
¥y NANL/HvE <
o

LINN ¥3HSY14 N3

(20) € ¥OLVOIaNI
(22) z ¥OLvOIaNI

—t+—ng (0) L ¥oLvoiaNI
L (P6¥) LNdLNO
g (1) aNnoyo

_‘; (8%) ¥3amod

=

3001

6668-G6
NO-3NON-NO 14da

30010

H1 LHO v
N N NanL/aNINem A
< I
205 Fw \
18—

8167001

EN NEES)
407 < K Tan/zvas o

ONINNNE/NSNL
INOSHS 1HOIE

ONINNNA/NINL
AINOY4 1431

NO—=1>F  inowsuron  am
N85 Low e
- Yu V3 LHO AovE
A>3 omniow assnion
7T wouws pw 0w
- Yu ELEEREE]] AVHD
L= wamoa Mo
A=Y wowsun v
HOLIMS TYNOIS N¥ML

HOLIMS QdvZvH

vag Ol | 35N4 6ad

A9 () ¥3mod Q3HOLIMS
ONT%5) wamod LHOMav3H
e

P’(8) aNnoyo
a—

"Q3ITIVASNI SI LY NIHM v?\v d3Imod d3snd

SSINYVH NIVW JONVHO

INIHOVA NIV OL
3OV4H3LINI SSINMVH

(Rev. A)




TORO.

Count onit.






